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قتل دردناک راننده تاکسی زیر چرخهای کامیون در جنوب تهران

 سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۴:۴۱ شناسه خبـر : ۱۴۰۶۶۲

 مرد ۶۰ سالهای که در جریان درگیری یک راننده تاکسی را به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی موج خبر، چندی قبل، کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای هفتمتیر مرگ مشکوک مرد

جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریتهای پلیسی 110 گزارش کردند.

با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 171 شهید مصطفی خمینی، بازپرس جنایی دادسرای شهرری و تیمی از کارآگاهان اداره

دهم پلیس آگاهی راهی سردخانه این مرکز درمانی شدند و جسد مرد 48 سالهای را مشاهده کردند که براثر تصادف با یک

کامیون به قتل رسیده بود. بررسیهای اولیه نیز نشان میداد راننده کامیون در جریان یک مشاجره از عمد مرد جوان را
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که راننده تاکسی بوده زیر گرفته است.

تیم جنایی در نخستین گام برای تحقیقات میدانی راهی صحنهجرم در جنوب تهران شدند و با بازبینی دوربینهای

مداربسته پلاک کامیون سبزرنگ را شناسایی کردند و متوجه شدند که صاحب این وسیله نقلیه موردنظر زن جوانی است

که در خوانسار زندگی میکند.

زن جوان خیلی زود هدف تحقیقات قرار گرفت و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، مدعی شد کامیون در اجاره

مردی به نام افشین بوده است که در رصدهای اطلاعاتی این موضوع تایید شد. تیم تحقیق در گام بعدی خانه افشین را

در شهرری شناسایی کردند و پس از هماهنگیهای لازم با بازپرس پرونده موفق به دستگیری او شدند.

همچنین در جریان بررسیهای موشکافانه یکی از مسافران تاکسی زردنگ که شاهد حادثه بوده شناسایی شد و به

کارآگاهان گفت: در مسیر بودیم که کامیون سبزرنگ با خودروی ما تصادف و فرار کرد که در این میان راننده به دنبال

کامیون رفت و او را متوقف کرد. مقتول ابتدا به سمت کامیون رفت و به قصد ایجاد درگیری از پنجرهاش آویزن شد اما

راننده کامیون در این میان با سرعت حرکت کرد و باعث شد تا مقتول بر روی زمین پرت شود و زیر چرخهای کامیون

برود.

متهم 60 ساله که در جریان بازجوییها منکر هرگونه تصادف و درگیری با مقتول بود پس از مواجه حضوری با شاهد

حادثه و فیلم دوربینهای مداربسته به قتل راننده تاکسی اعتراف و عنوان کرد که نمیدانسته او پس از اینکه روی زمین

افتاده زیر چرخهای کامیون قرار گرفته است.

به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس جنایی، متهم به اتهام مباشرت در قتل عمدی برای سیرمراحل

قانونی به زندان معرفی شد.
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